
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 64η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  2896/2022 
Στην Αθήνα, σήμερα 13-12-2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., συνήλθε σε τακτική  
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, η οποία πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη, ύστερα από 
την υπ’ αριθ. πρωτ: 1312460/8-12-22 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε 
νόμιμα στα μέλη της στις 8-12-2022. 
 

Θέμα 5ο εκτός ημερήσιας διάταξης 
Έγκριση τροποποίησης των με α/α 147 και 169 δρομολογίων της υπ’ αρ. 4/2022 Πρόσκλησης 
Υποβολής Οικονομικών Προσφορών της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, για την ανάθεση υπηρεσιών 
Μεταφοράς Μαθητών της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, στα πλαίσια του ΔΣΑ  , κατόπιν του υπ’αρ. 
1310554/08-12-2022 εγγράφου της Δ/νσης Παιδείας. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Κουρή Μαρία 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Δημητρίου Γεώργιος 

• Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Γεωργόπουλος Γεώργιος 

• Μελάς Σταύρος 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Ανδρουλακάκης Νικόλαος 

• Βαλαβάνη Στυλιανή 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Βερελή Βασιλική 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα πέντε (5) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 13 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 

ΑΔΑ: ΩΔΡΩ7Λ7-ΞΒΚ



 

 2 

κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στην κα. Παπαθανάση (Δ/νση 
Οικονομικών Δυτικού Τομέα), η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης -  
Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ – Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 
ιθαγένειας και την πολιτογράφηση – Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 133/Α/19-07-2018), όπως ισχύει. 
2. Τον  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Το  Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/Α/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11-05-2018) απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα «Έγκριση της 121/2018 απόφασης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης – επικαιροποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 
4. Τον  Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως ισχύει. 
5. Τον   Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
45/Α/09-03-1999) όπως ισχύει και ιδίως τα άρθρα 7 και 13 έως 15, συμπληρωματικά με το ν. 
4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και 
άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015» (ΦΕΚ 226/Α/27-10-2011), όπως ισχύει και ιδίως το άρθρο 26. 
6. Τον  Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα 
Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010), όπως ισχύει. 
7. Τον  Ν. 4013/2011 «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 
3588/2007 (πτωχευτικός κώδικάς) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 204/Α/15-09-2011), όπως ισχύει. 
8. Τον  Ν.4070/2012 (ΦΕΚ 82/Α’/10-4-2012) “Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, Μεταφορών, 
Δημοσίων έργων και άλλες διατάξεις”. 
9. Τον  Ν. 4155/2013 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013), όπως ισχύει. 
10. Τον  Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ.  318/1992 
(Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014), όπως ισχύει και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 1. 
11. Τον  Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)  - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014), όπως 
ισχύει. 
12. Τον  Ν. 4530/2018 (ΦΕΚ 59/Α’/30-3-2018) “Ρυθμίσεις θεμάτων μεταφορών και άλλες 
διατάξεις”. 
13. Το  Π.Δ. 161/2000 «Μεταβίβαση στις Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις αρμοδιοτήτων, τοπικού 
ενδιαφέροντος, που αφορούν στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια εκπαίδευση» (ΦΕΚ 145/Α/26-
06-2000), όπως ισχύει. 
14. Το   Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη  υποχρεώσεων από  τους  Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016), 
όπως ισχύει. 
15. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών». 
16. Την υπ΄αριθμ. 64233/08-06-2021 (Β΄2453/ 09-06-2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων  και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών 
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με 
χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)» 

ΑΔΑ: ΩΔΡΩ7Λ7-ΞΒΚ



 

 3 

17. Την υπ΄αριθμ. 76928/09-07-2021 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ)»  των Υπουργείων    Ανάπτυξης & Επενδύσεων και Επικρατείας»(ΦΕΚ 3075/Β/13-07-
2021). 
18. Τις κατευθυντήριες Οδηγίες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.). 
19. Τις σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις και λοιπές διατάξεις που 
αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς και 
του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και 
φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν 
δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω.  
20. Την υπ’αριθμ. 1/2022 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΑΔΑ: ΩΔΠΞ7Λ7-ΚΞ7) 
περί συγκρότησης – εκλογής Προεδρείου Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, η οποία 
επικυρώθηκε με την υπ΄αρ. πρωτ. 5160/14-01-2022 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής. 
21. Την υπ’ αριθμ. 2/2022 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΑΔΑ: 63957Λ7-ΓΜ8) 
περί  εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής, η οποία επικυρώθηκε με την υπ΄αρ. πρωτ. 5164/14-01-2022 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 
22. Την υπ’αρ. 23612/2022 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 9/12-01-2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα «Ορισμός Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής». 
23. Τις υπ’ αρ. 499022/02-09-2019 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 688/03-09-2019), 625207/2021 (ΦΕΚ 
3353/Β΄/26-07-2021), 450172/2022 (ΦΕΚ 2697/τ.Β΄/01-06-2022, διόρθ.σφάλμ.ΦΕΚ 3255/τ.Β’/24-
06-2022), 809239/2022 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 764/26-08-2022), 929104/2022 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 903/30-09-
2022), 1071804/2022 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1020/31-10-2022) και 1206341/2022 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 
1100/29-11-2022)   Αποφάσεις του Περιφερειάρχη Αττικής σχετικά με ορισμό Αντιπεριφερειαρχών 
/Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων/Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών.  
24. Την υπ΄αριθμ. 178/2021 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΑΔΑ: ΩΖ8Μ7Λ7-
Σ1Χ), περί  έγκρισης  προγράμματος  προμηθειών - παροχής υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους  2022. 
25. Την υπ΄αριθμ. 179/2021 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΑΔΑ: 660Ι7Λ7-
Ξ7Χ), περί έγκρισης προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2022, η οποία 
επικυρώθηκε με την υπ΄αρ. πρωτ. 169047/30-12-2021 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, όπως τροποποιήθηκε, αναμορφώθηκε και ισχύει. 
26. Την υπ΄αριθμ. 493/2022 (ΑΔΑ: ΨΧ6Σ7Λ7-ΜΚ4)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 
141.270.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-
2024 & 2024-2025. 
27. Την υπ’αρ. 2602/2022 (ΑΔΑ: Ω5437Λ7-ΕΓΙ)  Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: 
«Α)Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 493/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής ως προς την 
ανακατανομή των πιστώσεων του προϋπολογισμού των ετών 2023, 2024 & 2025 όλων των 
Περιφερειακών Ενοτήτων και Β) τροποποίηση των πολυετών Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρέωσης 
όλων των Περιφερειακών Ενοτήτων που αφορούν στη μεταφορά μαθητών Δημόσιων Σχολείων της 
Περιφέρειας Αττικής, κατά τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, στο πλαίσιο του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) της Περιφέρειας Αττικής.». 
28. Την υπ’αρ. 1181687/21-11-2022 (ΑΔΑ 6ΧΓΝ7Λ7-ΒΝ8, ΑΔΑΜ 22REQ011670638), Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης. 
29. Την υπ΄ αριθμ. 747/2022 (ΑΔΑ: 6ΝΩΤ7Λ7-ΦΟΣ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’ αρ. 4/2022 Διακήρυξης. 
30. Την υπ΄ αρ. 4/2022 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 22PROC010438031) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025. 
31. Την υπ’αρ. 2370/2022 (ΑΔΑ: 9ΡΗ57Λ7-ΙΝΨ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’αρ. 4/2022 Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών.    

ΑΔΑ: ΩΔΡΩ7Λ7-ΞΒΚ



 

 4 

32. Την υπ’αρ. 4/2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011517924) Πρόσκληση Υποβολής Οικονομικών 
Προσφορών, στο Πλαίσιο του ΔΣΑ, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 
και 2024-2025. 
33. Την υπ’ αρ. 2744/2022 (ΑΔΑ: ΨΡ7Η7Λ7-ΜΥΧ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: 
«Ανάδειξη προσωρινών αναδόχων της υπ’ αρ. 4/2022 Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών 
Προσφορών ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών στο πλαίσιο του ΔΣΑ για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025».    
34. Την υπ’ αρ. 2743/2022 (ΑΔΑ: 930Ξ7Λ7-ΕΡ9) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: 
«Ανάθεση εκτέλεσης των δρομολογίων της υπ’ αρ. 4/2022 Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών 
Προσφορών ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών στο πλαίσιο του ΔΣΑ για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, στους προσωρινούς μειοδότες, σύμφωνα με το 
άρθρο 391, παρ. 4, του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-07-2022)». 
35. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την παρ. 6.5 «Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκειά της – 
Υποκατάσταση αναδόχου» της υπ’αρ. 4/2022 Διακήρυξης (ΑΔΑΜ: 22PROC010438031) όπου 
ορίζεται ότι τροποποίηση δρομολογίου που καλύπτεται από το δικαίωμα προαίρεσης έως 
ποσοστού 25%, γίνεται από την Περιφέρεια Αττικής με σχετική απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
36. Το υπ’ αρ. πρωτ. 1310554/08-12-2022 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με θέμα: «Διαβίβαση 
τροποποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών» με συνημμένο τον πίνακα τροποποιήσεων του 
αναφερομένου δρομολογίου». 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση τροποποίησης των με α/α 147 και 169 δρομολογίων της υπ’ αρ. 2/2022 
Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών Προσφορών της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών για τα σχολικά έτη 
2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, στα πλαίσια του ΔΣΑ  (α/α ΕΣΗΔΗΣ 174647), κατόπιν του 
υπ’αρ. 1310554/08-12-2022 εγγράφου της Δ/νσης Παιδείας και σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα:

ΑΔΑ: ΩΔΡΩ7Λ7-ΞΒΚ



 

 5 

Παρατηρήσεις 

Αριθμ
ός 

EΣΗΔ
ΗΣ 

Περιφερει
ακή 

Ενότητα 
Δήμος 

Εξυπηρετούμ
ενα Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Έμ
φορ
τα 

Χλμ. 

Αριθ
μός 
Μαθ
ητώ

ν 

Τύπος 
Οχήματος 

Ένδ
ειξη 
Συνο
δού 

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
Όχημα 

Αριθμ
ός 

Αμαξι
δίων 

Ώρα 
Άφιξη

ς 

Ώρα 
Αναχ
ώρησ

ης  

Ημερήσ
ιο 

Κόστος 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΑ
Σ 

ΑΡΧΙΚΟ 147 
ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥ

ΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤ
ΕΡΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΑΓΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-

ΣΧΟΛΕΙΟ  
20,1 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 61,90 € 

ΓΙΑΛΟΨΟΣ 
ΕΚΤΩΡ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

ΑΥΞΗΣΗ Χλμ.  
ΑΥΞΗΣΗ ΤΙΜΗΣ 

147 
ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥ

ΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤ
ΕΡΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΑΓΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ  

25,5 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 75,00 € 
ΓΙΑΛΟΨΟΣ 

ΕΚΤΩΡ 

                

ΑΡΧΙΚΟ 169 
ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥ

ΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤ
ΕΡΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

11,5 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 47,40 € 
ΚΟΥΤΣΟΘΕΟ

ΔΩΡΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΜΑΘΗΤΗ 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΥΞΗΣΗ Χλμ.  

ΑΥΞΗΣΗ ΤΙΜΗΣ 

169 
ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥ

ΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤ
ΕΡΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΧΟΛΑΡΓΟΣ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 
16,2 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 59,25 € 

ΚΟΥΤΣΟΘΕΟ
ΔΩΡΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

ΑΔΑ: ΩΔΡΩ7Λ7-ΞΒΚ



 

 6 

                                                                                Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
    η Οικονομική Επιτροπή 

           ομόφωνα  αποφασίζει 
 
 Την έγκριση τροποποίησης των με α/α 147 και 169 δρομολογίων της υπ’ αρ. 2/2022 Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών 
Προσφορών της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών για τα σχολικά έτη 
2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, στα πλαίσια του ΔΣΑ  (α/α ΕΣΗΔΗΣ 174647), κατόπιν του υπ’αρ. 1310554/08-12-2022 εγγράφου της Δ/νσης 
Παιδείας και σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα. 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Νικόλαος Πέππας 
 

 

Τα Μέλη 
Κουρή Μαρία 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Δημητρίου Γεώργιος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Γεωργόπουλος Γεώργιος 
Μελάς Σταύρος 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Ανδρουλακάκης Νικόλαος 
Βαλαβάνη Στυλιανή 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔΡΩ7Λ7-ΞΒΚ


		2022-12-14T12:16:34+0200
	Athens




